
Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 423

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:18:25

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 15/2019

N° do Processo: 87

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 01/07/2019 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/07/2019 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/07/2019 09:00:00

Data da Disputa/Horário:01/07/2019 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de Carrinho de Reabilitação conforme prescrições Médica e Fisioterapeuta, em
atendimento ao Mandado Judicial 10000403-80.2019.8.26.0035
Resumo:
Aquisição de Carrinho de Reabilitação conforme prescrições Médica e Fisioterapeuta, em
atendimento ao Mandado Judicial 10000403-80.2019.8.26.0035

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/07/2019 00:00:00 TERMO DE CONTRATO Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/423/paquisicao-de-carrinho-de-reabilitacao-conforme-prescricoes-medica-e-fisioterapeuta-em-atendimento-ao-mandado-judicial-10000403-8020198260035p-/
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bac3081880d1bee1f8444a0576bce624.pdf

